
Artikulli Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nentor Dhjetor

600 5,000,000    5,000,000 4,000,000    2,500,000     2,500,000           2,500,000   2,500,000  2,500,000   2,500,000    2,000,000  2,000,000    2,000,000   35,000,000     

601 450,000       450,000    400,000       400,000        400,000              350,000      350,000     350,000      350,000       300,000     100,000       100,000      4,000,000       

602 600,000       1,000,000 1,000,000    800,000        800,000              800,000      500,000     500,000      200,000       200,000     200,000       100,000      6,700,000       

45,700,000      Totali

Nr Emertimi  
Detajimi mujor i fondeve buxhetore për shpenzime korrente  për vitin 2023

Totali

17 Gjykata e Rrethit Gjirokaster







Pasqyra nr. 2

në lekë

                 600                  601                  602                606    

01 Këshilli i Lartë Gjyqësor 1,300,000         1,200,000       800,008          -               

Totali 1,300,000         1,200,000       800,008          -               

600            601          602          606        

06 Gjykata e Rrethit Gjirokaster 1,300,000         1,200,000       800,008          

Total 1,300,000         1,200,000       800,008          -               

Shtohen

Nr. Emertimi Gjykata 
 Rishperndarje fonde buxhetore, shpenzime korrente  

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR

DEPARTAMENTI I PROGRAMIMIT DHE ADMINISTRIMIT TË BUXHETIT

Pasqyra  e 

rishpërndarjes (transferimit) të fondeve buxhetore në shpenzime korrente,                                                        

programi 03310, viti 2023

Pakësohet

Nr. Emertimi 
 Fonde buxhetore shpenzime korrente 



Republika e Shqipërisë Pasqyra nr.6

Këshilli i Lartë Gjyqësor 

 në lekë

Enti i 

Qeverisje

s

Ministr

ia e 

Linjës Kod Instit. Emër institucioni Kapitulli Programi

Llogaria 

ekonomike

Kodi i 

degës së 

Thesarit

Kod 

Produkti 

Emërtimi  i 

produktit Debitohet

001 29 1029001 KLGJ 01 03310 6010000 3535 92902AA Çështje të gjykuara 16,427,614

16,427,614

001 29 1029019 Gjykata Shkalla e Pare JP Gjirokaster 01 03310 6010000 1111 92902AA Çështje të gjykuara 400,000

400,000

DEPARTAMENTI I PROGRAMIT DHE ADMINISTRIMIT TË BUXHETIT

Pasqyra e rishpërndarjes (transferimit) të fondeve buxhetore në shpenzime personeli ( sig shoq), programi 03310, viti 2023

Pakesohet

                                                                 Totali 

Shtohet

                                                                 Totali 



Pasqyra nr. 1

ne leke

Shpenzime paga (600) 
Shpenzime sigurime 

(601) 

Shpenzime operative 

(602) 

01 Këshilli i Lartë Gjyqësor 2,900,000                       600,000                              -                                

Totali 2,900,000                       600,000                              -                                

Shtohen 

Nr. Emertimi Shpenzime paga (600) 
Shpenzime sigurime 

(601) 

07 Gjykata Shkalla e Pare JP Gjirokaster 2,900,000                    600,000                           

Totali 2,900,000                    600,000                           -                              

Nr. Emertimi 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR

DEPARTAMENTI I PROGRAMIMIT DHE ADMINISTRIMIT TË BUXHETIT

Pasqyra e

 rishpërndarjes (transferimit) të fondeve buxhetore ne shpenzime personeli,                                                                 

programi 03310, viti 2023

Pakesohet 


